kuvvet vermek içindir. Allah’ın cihat emriyle beraber varlıklarının bu şekilde temsil

edilmesi Müslümanların bu olayda aktif rol alıp canlanmalarına vesile olmuştur.

1. 4. Gazvenin Zamanı ve Yeri/Yol Güzergâhı

Nebatili tüccarların Rumlar hususundaki haberlerinin272 tarihi net olmamakla

beraber sefere hicri 9/miladi 630 yılın Recep ayında çıkıldığına göre bu haberlerin

başlangıç tarihi seferden önceki birkaç haftayı geçmemesi gerekir. Zira İbn Hişam

267 Hizmetli, s. 269.
268 İbn Hişam, Cilt 2, s. 519.
269 Köksal, Cilt 16, s. 174.
270 Vakidi, Cilt 2, s. 996; İbn Sa’d, Cilt 3, s. 169.
271 İbn Asakir, Ebu’l-Kasım Ali b.